
 

 

UCHWAŁA NR XLI/349/17 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 30 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje:      

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/283/16 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.2.2017 

z dn. 25.01.2017 r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr XXXV/295/17 z dn. 26.01.2017r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.5.2017 z dn. 10.02.2017r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr 

XXXVII/303/17 z dn. 28.02.2017r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.11.2017 z dn. 

14.03.2017r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr XXXVIII/334/17 z dn. 30.03.2017r., Zarządzeniem Wójta 

Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.15.2017 z dn. 07.04.2017r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr 

XXXIX/336/17 z dn. 27.04.2017r.,  Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.20.2017 z dn. 

17.05.2017r. wprowadzić następujące zmiany:       

1. § 1  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:      

1.  dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 45 403 939,84 z tego:     

1)  dochody bieżące 44 300 015,03     

2)  dochody majątkowe 1 103 924,81     

zgodnie z załącznikiem Nr 1      

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości   

zgodnie z załącznikiem nr 3       

2)  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  1 131 089,82     

2. § 2  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:      

1.  wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 45 917 057,27  z tego:    

1)  wydatki bieżące 38 636 056,59     

2)  wydatki majątkowe 7 281 000,68     

zgodnie z załącznikiem Nr 2      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 4367



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3,      

2)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości   1 405 864,02     

3. W załączniku Nr  1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:     

1)  zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   497 930,00  w następujących pozycjach:    

  Dział 010   267 500,00 z tego:    

rozdz.01010 § 0830 - wpływy z usług 200 000,00 

rozdz.01042 § 6300 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu  terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  67 500,00 

   Dział 700  180 000,00 z tego:    

rozdz.70005 § 0830 - wpływy z usług 180 000,00 

  Dział 900  20 430,00 z tego:     

rozdz.90002 § 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 

rozdz.90015 § 0940 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 430,00 

  Dział 921   30 000,00 z tego:     

rozdz.92120 § 0830 - wpływy z usług 30 000,00 

2)  zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  410 000,00 w następujących pozycjach:     

  Dział 010  200 000,00 z tego:    

rozdz.01010 § 0970 - wpływy z różnych dochodów 200 000,00 

  Dział 700  180 000,00 z tego:    

rozdz.70005 § 0750 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 

rozdz.70005 § 0970 - wpływy z różnych dochodów 150 000,00 

  Dział 921  30 000,00  z tego:     

rozdz.92120 § 0970 - wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:     

1)  zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 187 323,14 w następujących pozycjach:     

 Dział 750   75 181,00  z tego:     

rozdz.75023 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 181,00 

rozdz.75085 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

rozdz.75085 § 4300 - zakup usług pozostałych 55 000,00 

  Dział 801  3 291,00 z tego:     

rozdz.80104 § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 780,00 

rozdz.80149 § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231,00 

rozdz.80195 § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4367



  Dział 852  40 000,00 z tego:     

rozdz.85219 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00 

  Dział 855  9 532,00 z tego:     

rozdz.85501 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlecone) 1 159,00 

rozdz.85501 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlecone)  8 000,00 

rozdz.85502 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlecone) 373,00 

  Dział 900  59 319,14 z tego:     

rozdz.90002 § 4280 - zakup usług zdrowotnych 86,00 

rozdz.90095 § 4530 - podatek od towarów i usług (VAT) 15 125,00 

rozdz.90095 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 108,14 

2)  zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  275 253,14 w następujących pozycjach:     

  Dział 010  15 125,00 z tego:     

rozdz.01010 § 4530 - podatek od towarów i usług (VAT) 15 125,00 

  Dział 600  67 500,00 z tego:     

rozdz.60016 § 4300 - zakup usług pozostałych 10 000,00 

rozdz.60016 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 500,00 

  Dział 710  2 100,00 z tego:     

rozdz.71012 § 4300 - zakup usług pozostałych 2 100,00  

  Dział 750  25 267,00 z tego:     

rozdz.75023 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

rozdz.75023 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 86,00 

rozdz.75085 § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

rozdz.75095 § 4128 - składki na Fundusz Pracy 181,00 

    Dział 801  103 291,00  z tego:    

rozdz.80104 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 3 060,00 

rozdz.80149 § 4300 - zakup usług pozostałych 231,00 

rozdz.80110 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

  Dział 853  1 850,00 z tego:     

rozdz.85395 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850,00 

  Dział 855  9 532,00  z tego:    

rozdz.85501 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlecone) 1 159,00 

rozdz.85501 § 4300 - zakup usług pozostałych (zad.zlecone) 8 000,00 

rozdz.85502 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlecone) 373,00 

  Dział 900   40 000,00 z tego:     

rozdz.90002 § 4300 - zakup usług pozostałych 40 000,00 

  Dział 921   10 588,14  z tego:     

rozdz.92195 § 4300 - zakup usług pozostałych 10 588,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4367



5. W postanowieniach § 6 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXXIII/283/16 z dnia 29 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 zmienia się brzmienie załącznika Nr 5 do uchwały 

w odniesieniu do następujących pozycji:          

Wykonanie systemu nawadniania w parku w Kazimierzu Biskupim zmniejsza się o kwotę 33.520,00 zł do 

kwoty 166.480,00 zł           

Wykonanie placu zabaw w Daninowie zmniejsza się o kwotę 10.588,14 zł do kwoty 0 zł.   

Przebudowa drogi gminnej w m. Bochlewo zwiększa się o kwotę 57.500,00 zł do kwoty 117.500,00 zł 

Zakup sprzętu komputerowego i kserokopiarki dla Centrum Usług Wspólnych zwiększa się o kwotę 

15.000,00 zł do kwoty15.000,00zł          

Adaptacja części budynku Gimnazjum w Kazimierzu Biskupim z przeznaczeniem na pomieszczenia 

biurowe zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 100.000,00 zł      

Adaptacja pomieszczeń w punkcie wspierania opiekunów faktycznych w miejscowości Kozarzew, gm. 

Kazimierz Biskupi zwiększa się o kwotę 1.850,00 zł do kwoty 1.850,00 zł     

6. Postanowienia § 13 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXXIII/283/16 z dnia 29 grudnia 

2016 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 otrzymują brzmienie:      

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7.      

7. Postanowienia § 14 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXXIII/283/16 z dnia 29 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 otrzymują brzmienie:     

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 220 000,00 przeznacza 

się na:      

- odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych 1 177 415,00 

- obsługę administracyjną 42 585,00 

8. Postanowienia § 17 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXXIII/283/16 z dnia 29 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 otrzymują brzmienie:     

Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych  sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mirosław Grzelak 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4367



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4367



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4367



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4367



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4367



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4367


		2017-06-09T09:10:46+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




